
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa i montaż wyposażenia do pomieszczeń budynku biurowego A, Nadleśnictwa Tułowice.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: PGL LP Nadleśnictwo Tułowice

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 530561550

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Parkowa 14/14a

1.4.2.) Miejscowość: Tułowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 49-130

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.7.) Numer telefonu: 77 4600109

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: tulowice@katowice.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://tulowice.katowice.lasy.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Gospodarka lesna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00427845/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-08 11:32

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00423374/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
1. Na potwierdzenie zgodności oferowanej dostawy z wymaganiami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia
Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych:
a) próbki materiałowe wykończeń oferowanego wyposażenia; Zamawiający wymaga, aby próbki płyt meblowych, stelaży i
tapicerek opisane były w sposób nie budzący wątpliwości, do jakich mebli są dedykowane. Zamawiający wymaga, aby
próbki płyt meblowych i tapicerek miały rozmiar nie mniejszy niż 20x20 cm.
b) próbki w postaci gotowych mebli; 
- B1 Biurko proste 160x80
- B2 Komoda podbiurkowa 80
- B3 Regał podbiurkowy na komputer
- B23 Osłona czołowa 75x35
- S20 Szafa aktowa 40 H 80x46x143/7
- KO1 Krzesło biurowe obrotowe
c) próbki w postaci gotowych mebli musza być oznakowane w sposób nie budzący wątpliwości od jakiego Wykonawcy
pochodzą. Próbki należy dostarczyć w terminie składania ofert, po wcześniejszym uzgodnieniu z Zamawiającym, na adres:
ul Parkowa 14/14 a, 49-130 Tułowice.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00427845/01 z dnia 2022-11-08

2022-11-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



d) karty katalogowe oferowanego wyposażenia zawierające co najmniej nazwę producenta, systemu meblowego, symbol
produktu oraz widok, wymiary i opis techniczny.
e) wymagane w Opisie Technicznym Wyposażenia atesty i certyfikaty (opisane w sposób niebudzący wątpliwości do jakich
mebli są dedykowane).

Po zmianie: 
1. Na potwierdzenie zgodności oferowanej dostawy z wymaganiami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia
Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych:
a) próbki materiałowe wykończeń oferowanego wyposażenia; Zamawiający wymaga, aby próbki płyt meblowych, stelaży i
tapicerek opisane były w sposób nie budzący wątpliwości, do jakich mebli są dedykowane. Zamawiający wymaga, aby
próbki płyt meblowych i tapicerek miały rozmiar nie mniejszy niż 20x20 cm.
b) próbki w postaci gotowych mebli; 
- B1 Biurko proste 160x80
- B2 Komoda podbiurkowa 80
- B3 Regał podbiurkowy na komputer
- S17 Szafa aktowa 50 H 80x46x178/7
- KO1 Krzesło biurowe obrotowe
c) próbki w postaci gotowych mebli musza być oznakowane w sposób nie budzący wątpliwości od jakiego Wykonawcy
pochodzą. Próbki należy dostarczyć w terminie składania ofert, po wcześniejszym uzgodnieniu z Zamawiającym, na adres:
ul Parkowa 14/14 a, 49-130 Tułowice.

d) karty katalogowe oferowanego wyposażenia zawierające co najmniej nazwę producenta, systemu meblowego, symbol
produktu oraz widok, wymiary i opis techniczny.
e) wymagane w Opisie Technicznym Wyposażenia atesty i certyfikaty (opisane w sposób niebudzący wątpliwości do jakich
mebli są dedykowane).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-11-21 09:00

Po zmianie: 
2022-11-24 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-11-21 10:00

Po zmianie: 
2022-11-24 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-12-20

Po zmianie: 
2022-12-23

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00427845/01 z dnia 2022-11-08

2022-11-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa i montaż wyposażenia do pomieszczeń budynku biurowego A, Nadleśnictwa Tułowice.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: PGL LP Nadleśnictwo Tułowice
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 530561550
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Parkowa 14/14a
	1.4.2.) Miejscowość: Tułowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 49-130
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.7.) Numer telefonu: 77 4600109
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: tulowice@katowice.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://tulowice.katowice.lasy.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00427845/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-08 11:32

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00423374/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



